



kiinteistösopimukset. Lisäksi hän vastaa hankintojen ja palveluiden kilpailutuksista.

Katariina Niemelä täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimukset ja on henkilökohtaisten ominaisuuksiensa ja kykyjensä puolesta sopiva hoitamaan hallintopäällikön tehtävää. Katariina Niemelä on suorittanut tradenomin ylemmän amk-tutkinnon Yrittäjyyden ja liiketoimintaosaamisen koulutusohjelmassa 2015 ja tätä ennen tradenomi tutkinnon Talouden ja hallinnon koulutusohjelmassa vuonna 2005. Katariina Niemelä on aktiivisesti kehittänyt osaamistaan ja ajatteluaan kouluttautumalla työn ohessa, ja hän suorittaa parasta aikaa Johtamisen ja yritysjohtamisen erityisammattitutkintoa.

Katariina Niemelän työkokemus on karttunut Helsingin kaupungilla monipuolisissa asiantuntija- ja esimiestehtävissä. Vuodesta 2019 hän on toiminut palvelupäällikkönä ja esimiehenä työterveysliikelaitoksen johdon tuki, HR- ja viestintätiimissä. Vuosina 2015-2018 hän on ollut työterveysliikelaitoksessa henkilöstöasiantuntijana ja vuosina 2004-2015 taloussuunnittelijana.

Katariina Niemelän valintaa puoltaa hänen monipuolinen osaamisensa, kyky strategiseen ajatteluun sekä halu kehittää työterveysliikelaitoksen toimintaa ja toiminnan tehokkuutta. Hän hallitsee laajat asiakokonaisuudet sekä useat saman aikaiset tehtävät. Lisäksi hänellä on tehtävän edellyttämää päätöksentekovalmiutta ja operatiivista kykyä viedä asioita tavoitteellisesti eteenpäin. Hän on työotteeltaan erittäin tulorientoitunut ja määrätietoinen.

Kaupungin henkilöstöhankinnan periaatteiden mukaan työsuhteinen tehtävä voidaan perustelluista syistä täyttää ilman ulkoista hakua tai sisäistä ilmoittautumismenettelyä, jos tehtävään on jo tiedossa kelpoisuusehdot täyttävä ja soveltuva henkilö. Katariina Niemelän valinnassa voidaan hyödyntää jo kaupungilla olemassa olevaa osaamista sekä edistää henkilökohtaista urakehitystä.

Helsingin kaupungin hallintosäännön 11 luvun 1 §:n mukaan liikelaitoksen johtokunta ottaa liikelaitoksen johtajan suoran alaisen. Työterveysliikelaitoksen toimitusjohtaja ottaa vuosilomasijaisen ja Katariina Niemelä tulee hoitamaan hallintopäällikön vuosilomasijaisuutta ajalla 7.5. – 30.9.2020.

Esittelijä

toimitusjohtaja
Tiina Pohjonen

Lisätiedot

Tiina Pohjonen, toimitusjohtaja, puhelin: +358931054081
tiina.pohjonen(a)hel.fi



02.03.2020

Asia/6

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Asianosaiset